sTvGema v o7

Pistolet reczny OptiSelect - lista czesci

Uwagi

1. Jesli jaka$ czes¢ korpusu jest uszkodzona lub niesprawny jest
powielacz wysokiego napiecia, to nalezy wysta¢ do naprawy caty
korpus pistoletu!

2. Jedli uszkodzony jest przewdd zasilajacy pistoletu, to nalezy w
komplecie wysta¢ go do naprawy!

A Pistolet reczny OptiSelect - komplet 1002 100
z polaryzacja negatywna, wraz z kablem - 6 m, wgz powietrza odmuchowego - 6 m,
dysze ptaska, szczotke oraz zestaw czesci, bez weza proszkowego

Pistolet reczny OptiSelect - komplet 1002 101
z polaryzacja negatywna, wraz z kablem - 6 m, waz powietrza odmuchowego - 6 m,
dysze ptaska, szczotke oraz zestaw czesci, bez weza proszkowego

B Obudowa pistoleu recznego OptiSelect (wraz z powielaczem)

Z polaryzacjg negatywna (-) 1001 891

Z polaryzacjg pozytywna (+) 1001 892

C Powielacz (z polaryzacjg negatywng) - komplet 1000 809
Powielacz (z polaryzacjg pozytywng) - komplet 1002 031

1 Obudowa pistoletu 1001 155
Rekojes¢ - kompletny zestaw (poz. 5, 6, 7 oraz 8) 1000 807

2  Spust - komplet (wraz z poz. 2 oraz 3) 1001 341
3  Sprezyna - 0,36x4,2x49,4 mm 1001 487
4  Ostona spustu 1000 801
5 Nakfadka uziemiajgca 1000 806
6 Uszczelka 1000 803
7 Kabel - L=6 m, komplet 1001 528
Przedtuzacz do kabla - L=6m, wraz z klamrg zabezpieczajgcg 1002 161
Przedtuzacz do kabla - L=14m, wraz z klamrg zabezpieczajgcg 1002 162
Klamra zabezpieczajgca do przedtuzacza kabla 1002 064

8  Sruba - M3x8 mm 1000 844
10  Rura proszkowa - komplet 1001 339
10.2  O-ring - J 12x1,5 mm 1000 822
11 Przylgcze weza odmuchowego 1000 804
12 PierScien zaciskowy 1000 898
13  Sprezyna 1001 488

36 e Lista czesci zamiennych OptiSelect pistolet reczny



sTvGema

Pistolet reczny OptiSelect - lista czesci

Pistolet reczny OptiSelect - lista czesci

OptiSelect pistolet reczny Lista czesci zamiennych e 37



sTvGema v o7

Pistolet reczny OptiSelect - lista czesci (c. d.)

14  Pokrywka - komplet 1000 617
14.1  Obudowa - komplet (wraz z poz. 14.2) 1002 029
14.2  Uszczelka 1000 795
14.3  Ostona - komplet 1002 028
14.4  Sruba - M3x8 mm (nie pokazana) 202 363

15 Przylgcze weza - komplet, do wewnetrznego weza & 11-12 mm 1001 340

Przytacze weza - komplet, do wewnetrznego weza @ 9-10 mm 1002 030
15.2  O-ring - @ 12x1,5 mm 1000 822

16 Wieszak (wymienny) 1000 877

17 Sruba - M4x8 mm, plastik 263 516

18  Sruba PT 1000 843

19  Tuleja gwintowana - komplet 1000 948

20 Dysza ptaska - komplet 1000 047
20.1  Korpus elektrody - komplet 1000 055
20.2 Dysza ptaska 1000 049

Adapter do jednostki sterujgcej PGC (nie pokazany) 1001 952
Szczotka - @ 12mm 389 765
Zestaw czesci (nie pokazany), skladajacy sie z: 1002 359
Dysza okragta - NS02, komplet 382 922
Opaska 303 070
Talerzyk - @ 16 mm 331 341
Talerzyk - @ 24 mm 331 333
Talerzyk - @ 32 mm 331 325
Przytacze weza - komplet, do wewnetrznego weza @ 11-12 mm 1001 340
O-ring - @ 12x1,5 mm 1000 822
Sruba - M4x8 mm, plastik 263 516

38 o Lista czesci zamiennych

OptiSelect pistolet reczny



v orror sTvGema

Pistolet reczny OptiSelect - kombinacja dysz

Dysza ptaska - zestaw, NF08, poz. 1, 2 1000 047#
Dysza okragta - zestaw, poz. 5, 6, 9 382 922

1  Korpus elekirody (do dyszy ptaskiej) 1000 055#

2 Dysza ptaska 1000 049#

3 Tuleja gwintowana 1000 948

5 O-ring - @ 5x1 mm 231 606#

6 Dysza okragta 378 518#

7 Talerzyk - @ 16 mm 331 341#
7.1 Talerzyk - @ 24 mm 331 333#
7.2 Talerzyk - @ 32 mm 331 325#
8 Przedtuzacz - 150 mm 378 852#
8.1 Przedtuzacz - 300 mm 378 860#
9 Korpus elektrody, wraz poz. 5 (do dyszy okragtej z elektrodg centralng) 382 914#

# Czesci zuzywajgce sie

3 2 1

b4
5 /9 .

=1

S

|
|
[
|
|

4

Pistolet reczny OptiSelect - kombinacja dysz

OptiSelect pistolet reczny Lista czesci zamiennych o 39



sTvGema v o7

Pistolet reczny OptiSelect - SuperCorona

1 SuperCorona - zestaw kompletny, bez przediuzacza, L=215 mm 1002 066#
SuperCorona - zestaw kompletny, do przedtuzaczem 150 mm, L=365 mm 1002 067#
SuperCorona - zestaw kompletny, do przedtuzaczem 300 mm, L=515 mm 1002 068#
SuperCorona - mocowanie 1001 466#
SuperCorona-Ring 391 980#
SuperCorona-Ring, do przedtuzacza w wersji 150 mm 394 173#
SuperCorona-Ring, do przedtuzacza w wersji 300 mm 394 203#

# CzeSci zuzywajgce sie

40 e Lista czesci zamiennych OptiSelect pistolet reczny



Ly ¢ yosAuuaiwez 19s3z9 e}s|

Auzodi j9103s1d 30919513dO

(X3LY) euozpioimjezalu ,

281 €001 lf yosAuzoijejaw gaey
«L68 €001 ¥10 €8¢ JN-9L4N op eyseyd ezsAqg
0cl 0001 Iuyozisim
L2l 0001 OLdN -od ysAznp op eys
0LdN -ejd ezsAp eyjoiazg
21 0001 (niog ya302Y)
G2l 0001 ClLdN
aluejAdeu amojey
GG0 0001 CLd4N @
221 0001 P E_%_o_
€21 0001 LLAN -316ez) yoAuzidum
V€9 €001 \ 86 000} LLdAN -aM Mo}ejzsy og
: 6LL000L 604N SkL 000k ejuaipf 2521d eyu
604N -euo)Am op }ejzsy
610 0001 (em
Z¥0 0001 804N -opJiepuej}s ezsAp)
804N a|yoid
Resdsniniy auemojuimb afain a+Vv g v 31UBMOSO)SEZ
- 19)depy

aluaIme)saz - aysejd azsAp j09jasndo

Bl11I0S99)k - Auzodl }9|03sid 10919813dO

BLUBY) VLI

L0/L0 N



Kuzod. j9103s1d 309j9513dO yoAuuaiwez |9s3zo e)SI o Z
28 Sve wuw oG @
GZ¢ LEE ww z¢ @
€ee 1LEe wuw 2 g
8¥6 0001 226 28¢ 16 28€ 816G 8.¢€ iuyosziaimod
e LEE wwol @ C¢OSN COSN yonyserd ysAznp oq
MAziale L A V

aluaIMe)Saz - ajbkuyqo azsAp jo9jasndO

L0/L0 A

LU VLS



¢y e yosAuuaiwez 195329 e}s|

Auzodi j9103s1d 30919513dO

99 L001L

€yl €001 cvl €001 866 96€ 0176 96€ yAziojeL
0¢s €001 61G €001 L6 96¢ €26 96¢ eyseyd
1 ezsiq
. . | ————————— ———————
_ . . : 2 wuw ¢z @
€0¢ 76¢€ €Ll ¥6¢€
098 8.¢ 2¢G8 8.¢€
890 2001 290 2001
wuw 00€ =1 wuw oGl =1 wuw 00€ =1 ww oGl =1
euo.lo9iadng uaiosiald njajojsid 9zoeznjpazid

euo10919dng ualosiald zeio azoeznjpazid 30919S13dQO }9|03SId

BB VL

L0/L0 N




Kuzod. j9103s1d 309j9513dO

yoAuuaiwez |9s3zo e)SI o b

JAd _m_._nﬂn._z
ndA} _—
Amoyzsoud W obalupazidod uazp ;o
zem Auzafyse|3z S001 ONd 080 00} Ocrel @ -ezin op AuemAzn
Amoyzsoud
zem Auzofyse|g 00} OAd 8zl €01 ww 9L/LL @ exsisljewus eqled
dnd [elzyel nd [elsjen
RIUBMOS uazp 8001 dAL 1001 dAL
: 2 wwiezLiged wwal il @
-o)sez eujeloedg L00L und Z10 €01 ww oL/L | @ -_omnwmwﬂ _%mumﬂﬁx
BlUBMOS . h Aquey mArdazid
-ojsez aujeldadg 8001 dnd S0. €01 wwGgeLsed Afew - niog yojozy
fuzofaeisk wedozid f Aquey | 504 SN S04 RSN S0d Iese
- pLAAL 99 SL
uzoAyeyshijuy gL 30d v.9 1001 ww glL/gl @ |O_Ov_*N”M.“ENNNq“__M>N_‘M ww gL oL @ ww gl jLL @ ww gl izl g
Aquey
Auzafyeysfjuy v/ 30d €19 L00L Ww SL/0L & MmApdoazid Ajew - ni
-0|0)] euBlWZ BY(AZS
(pJepuels) ni
Auzofyeyshyuy 99 30d 6€l s0lL wwolL/ll g -0|0Y BUBlWZ BYgAZS
iIbemn di1 reua)ep 18y AN edjupaig alueMosoj)sez Amoyzsoud zepp

dlUdIMR)SIZ - aMOo)Yzsoud azd

L0/L0 A

LU VLS



Gy e yoAuusiwez 195320 ejsi

Auzodi j9103s1d 30919513dO

njuazokez m Buu-oQ

ove LoOL

wuw Z-11
Kowupais o
Azdm e|p azokjhzid

/

niuazokjez m Buu-Q

0€0 ¢o01l

wuw oL-6
Koupais o
Azdm e|p azokjhzig

S

1Ibemn

18y AN

aluemosojsez

obamoyzsoid ezdm azokjhzid

CTTEL VO

aluaIme}saz - obamoyzsoad ezdm ezokjhziyg

L0/L0 A\



sTvGema

Vv 07/07

Czesci dodatkowe

Adapter do
150 ml 500 ml pistoletu
EasySelect
Kubek aplikacyjny
r
1004 552 1002 069 1004 564

PGC Adapter

Sterownik PGC <+

1001 952

= Pistolet OptiSelect

Adapter
Tribo-Corona

1001 869
I
Adapter spustowy "; » -
do pistoletéw (== H[» =il b
automatycznych % -
OptiStar 1002 772

Przedtuzacz kabla

do pistoletu
L=6m 1002 161
L=14m 1002 162
Rekawice, @ —
antystatyczne m
(1 para)

800 254

OptiSelect pistolet reczny

46 e Lista czesci zamiennych



